R E S O L U Ç Ã O  N 9 1 3

Nomeia ~ u í z e s  E l e i t o r a i s  p a r a  o per íodo  de
f é r i a s  forenses  de  j a n e i r o  de 1.982.

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das a t r i b u i ç õ e s
que lhe  s ã o  confer idas  p e l o  a r t i g o  30,111,
combinado com o parágrafo  Único do a r t i g o
32, do código E l e i t o r a l  e de conformidade
com o que f i c o u  dec id ido  em ses são  plená-
r i a  r e a l i z a d a  n e s t a  d a t a ,

R E S O L V E :

A r t .  19 - Nomear como J u i z e s  E l e i t o r a i s  , p a
ra responderem pe la s  j u r i s d i ç õ e s  abaixo e spec i f i cadas  , durante  as f e-
rias de j a n e i r o  de 1.982, os s egu in t e s  ~ u í z e s  de Di re i to :

a) ATAPOÃ DA COSTA FELIZ: ~ a s s i l & d i a ,  Parana iba  e Aparecida do Tabuado,
respect ivamente,  35, 13- e 24; Zcmrzs. E l e i t o r a i s ;

b) DAGMA PAULINO DOS EtEI;: ~át ima do Su l ,  Dourados e ~ a a r a p ó ,  r e s p e c t i -  a a vamente, 4-, 18- e 28- Zonas E l e i t o r a i s ;

C) FREDERICO FARIAS DE MIRANDA: Bataguassu e  rês Lagoas, respectivamen -
t e ,  6a e 9- Zonas E l e i t o r a i s ;

d) LUIZ CARLOS SANTINI: Aquidauana, 102 Zona E l e i t o r a l .

A r t .  29 - Designar p a r a  responderem também
pelas  Zonas E l e i t o r a i s  ad i an te  enumeradas, no per íodo  das f é r i a s  foren-
s e s  de j a n e i r o  de 1.982, os s egu in t e s  J u í z e s  E l e i t o r a i s :

a) CTCENTINO SISTI : ~ l Ó r i  a de Dourados e Ivinhema, respect ivamente,  -
23-. e 27s Zonas E l e i t o r a i s ;

b) DIVONCIR SCHEREINER MARAN : P o r t o  Murtinho e Jardim,  respec t ivamente ,
2 0 ~  e 22? Zonas E l e i t o r a i s  ;

c) HERMENEGILDO VIEIRA DA SILVA: Amambai, la Zona E l e i t o r a l ;

a d) JOÃO MARiA LÕS: ~orumbá ,  7- Zona E l e i t o r a l ;

e) JORGE AUGUSTO BERTIN: ~ a v i r a í ,  2s Zona E l e i t o r a l ;
a f )  J O S ~  CARLOS CORRÉA DF, CASTRO ALVIM: Bela  V i s t a ,  1.2- Zona E l e i t o r a l ;

g) PAULO ALE'EU PUCCINELLI : Campo Grande, 83 Zona E l e i t o r a 1
a h)  ROBERTO ISER: Rio B r i l h a n t e  e ~ a r a c a j ú ,  respect ivamente,  lla e 16-

Zonas E l e i t o r a i s .

A r t .  30 - Coxi2, Rio Verde de Mato Grossoe
Pedro Gomes, respect ivamente,  122, 21: e 29- Zonas E l e i t o r a i s ,  não s o f r e  -
r i o  a l t e r a ç õ e s .

A r t  . 40 - E s t a  ~ e s o l u ç ã o  e n t r a r á  em v i g o r
na  d a t a  de s u a  pub l icação .

S a l a  das sessões  , em Campo Grande, aos 15
de dezembro de 1.981.

L.?. DES. SERGIO MARTINS SOBRINHO

DES . MILTON MALULEI

I- c-
DR. AMILCAR SILVA -

PI7ES IDENTE

J U I Z  DE DIREITO

J U I Z  DE DIREITO

J U I Z  J?EDERAL

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

		2022-08-01T14:44:46-0400
	ELAINY AKAMINE FRANCA:06040070